FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 07/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN
Extrato de Inexigibilidade de Licitação 07/2023
Contratante: Câmara Municipal de Riachuelo/RN.
Contratada:  PLENARIA ASSESSORIA E  GESTAO DE EVENTOS,
inscrita no CNPJ sob o nº 18.336.780/0001-00
Objeto:  INSCRIÇÃO  NO  EVENTO  ENCONTRO  NACIONAL  DE
GESTORES E LEGISLATIVOS DE 18 A 21 DE JULHO EM TIBAU DO
SUL/RN.
Valor Global: R$ 590,00 (quinhentos e noventa reais).
Base Legal: Artigo 25, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,
com as justificativas apensas ao processo.
Riachuelo/RN, em 14 de julho de 2023.
VALDENIS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: VALDENIS DOS SANTOS
Código Identificador: 42778113

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/07/2023.
EDIÇÃO 1694. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

SETOR DE COTAÇÕES - AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

SETOR DE COTAÇÕES - AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Riachuelo/RN, torna público, a todos que
possam  interessar,  que  está  fazendo  contratação  de  serviços
arquitetônicos para elaboração de projeto da nova sede da Câmara
Municipal de Riachuelo/RN, consoante as descrições dos serviços
contidos no Termo de Referência, visando atender às necessidades
da Câmara Municipal.

O  Termo de  Referência,  com o  detalhamento,  características  e
descrições  dos  serviços  almejados,  encontra-se  à  disposição  de
todos os eventuais interessados, podendo ser obtido pelo e-mail do
Setor  de  Cotações  (cotacaocamarariachuelorn@gmail.com).  As
cotações de preços deverão ser enviadas até o dia 18 de julho de
2023, para o mesmo endereço eletrônico acima identificado.

Riachuelo/RN, 14 de julho de 2023.

Jerlian Kellison da Silva

Publicado por: VALDENIS DOS SANTOS
Código Identificador: 17801012

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/07/2023.
EDIÇÃO 1694. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br